2021年 3月

お客様各位

東京日産コンピュータシステム株式会社

経営管理本部 業務グループ

価格改定のご案内

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたし

ます。

さて、先日にご案内させて頂きました一部製品価格改定につきまして、その後、お客様

のご負担を最小限に留めるために、用紙メーカー及び物流会社との調整を行いました。結

果、誠に不本意ではございますが、2021年 4月 1日受注分より一部製品に限り、新価格を

適用させていただきますのでご案内申し上げます。

改定後の価格については、別紙にてご案内させていただきますのでご覧ください。

なお、弊社 Web サイト（タスかる）経由でご注文を頂けますと、WEB 割引が適用され

ます。併せてご利用ください。

また、製品型番につきましても、弊社独自の型番を廃止し、自工会に準ずる表記へと変

更させていただきます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお

願い申し上げます。

お問い合わせ先：業務グループ サプライ担当

TEL：03-3280-2711

E-Mail：t-supply@tcs-net.co.jp

TCS　JAMA標準帳票価格表

★荷姿ラベル＆納品チケット（東芝TEC用）

入り数 商品型番 新価格 新価格(WEB） 現行型番 現行価格

普通紙 J1-L 6,000枚/箱 SPM170 ¥13,400 ¥12,780 PART1511111 ¥12,200

J1-S 8,000枚/箱 SPM180 ¥9,460 ¥9,280 PART1511120 ¥8,600

厚紙 J2-L 4,500枚/箱 SPM070 ¥10,900 ¥10,890 PART1511130 ¥9,900

J2-M 4,500枚/箱 SPM075 ¥9,080 ¥9,070 PART1511140 ¥8,250

J2-S 6,000枚/箱 SPM080 ¥9,750 ¥9,730 PART1511150 ¥8,850

J2-SS 6,000枚/箱 SPM081 ¥9,750 ¥9,730 PART1511160 ¥8,850

タック紙 J3-L 3,000枚/箱 SPM270 ¥19,200 ¥18,770 PART1511170 ¥17,500

J3-M 4,000枚/箱 SPM275 ¥16,060 ¥15,980 PART1511180 ¥14,600

J3-S 4,000枚/箱 SPM280 ¥15,180 ¥15,050 PART1511190 ¥13,800

★荷姿ラベル＆納品チケット（サトー用）

入り数 商品型番 新価格 新価格(WEB） 現行型番 現行価格

普通紙 J1S-LS 6,000/9,000枚/箱 SPM105 ¥10,640 ¥10,520 PART1511200 ¥9,675

厚紙 J2S-LS 4,000/6,000枚/箱 SPM040 ¥9,710 ¥9,690 PART1511210 ¥8,850

J2S-M 4,500枚/箱 SPM045 ¥9,100 ¥9,070 PART1511300 ¥8,250

J2S-SS 6,000枚/箱 SPM041 ¥9,750 ¥9,730 PART1511220 ¥8,850

タック紙 J3S-L 3,000枚/箱 SPM240 ¥19,170 ¥19,170 PART1511230 ¥17,500

J3S-S 5,000枚/箱 SPM250 ¥18,870 ¥18,870 PART1511240 ¥17,250

★荷姿ラベル＆納品チケット（A4カット紙＆ロール紙）

ロット 商品型番 新価格 新価格(WEB） 現行型番 現行価格

A4用紙 J4-L 4,000枚/箱 SPM020 ¥4,480 ¥4,200 PART1511250 ¥4,080

J4-S 6,000枚/箱 SPM030 ¥4,600 ¥4,400 PART1511260 ¥4,200

J4-SS 6,000枚/箱 SPM011 ¥4,600 ¥4,400 PART1511270 ¥4,200

ロール紙 J4-U 6巻/箱 SPM035 ¥4,600 ¥4,600 PART1511310 ¥4,600

★サービス納品書

ロット 商品型番 新価格 新価格(WEB） 現行型番 現行価格

A4用紙 J4-N 2,000枚/箱 SPM010 ¥4,350 ¥4,200 PART1511280 ¥3,960

＊納品した製品につきまして、返品、お取替えはご遠慮いただいてます。お間違いのないようお申し込みください。

＊上記金額は消費税を含んでおりません。別途ご請求させて頂きます。

※お問い合わせ先:東京日産コンピュータシステム㈱　サプライ担当

TEL:03-3280-2711　e-mail:t-supply@tcs-net.co.jp

製品名

https://www.tcs-net.co.jp/service/taskaru.html

2021/3/31まで2021/4/1から適用

製品名

製品名

製品名

検索タスかる

JAMA標準帳票申込書
以下の通り申込みを致します。 　　　　11:00以降に受信したお申込書は翌日分の受付となります

　　　　FAX受信によりお申込み完了とさせて頂きます

会社名：　 　　　　インターネットでのご注文も承っています。ご利用下さい！

ご住所：

部署名：

ご担当者：

TEL：

会社名：　 会社名：

ご住所：　 ご住所：

部署名：　 部署名：

ご担当者：　 ご担当者：

TEL： TEL：

【荷姿ラベル　＆　納品チケット（感熱紙）　　KSプリンタ＆東芝テック用】
型番 ロット 価格 数量 ご注文金額 旧商品型番

普通紙 J1-L SPM170 6,000枚/箱 ¥13,400/箱 PART1511111

J1-S SPM180 8,000枚/箱 ¥9,460/箱 PART1511120

厚紙 J2-L SPM070 4,500枚/箱 ¥10,900/箱 PART1511130

J2-M SPM075 4,500枚/箱 ¥9,080/箱 PART1511140

J2-S SPM080 6,000枚/箱 ¥9,750/箱 PART1511150

J2-SS SPM081 6,000枚/箱 ¥9,750/箱 PART1511160

タック紙 J3-L SPM270 3,000枚/箱 ¥19,200/箱 PART1511170

J3-M SPM275 4,000枚/箱 ¥16,060/箱 PART1511180

J3-S SPM280 4,000枚/箱 ¥15,180/箱 PART1511190

【荷姿ラベル　＆　納品チケット（感熱紙）　　サトー用】
型番 ロット 価格 数量 ご注文金額 旧商品型番

普通紙 J1S-LS SPM105 6,000/9,000枚/箱 ¥10,640/箱 PART1511200

厚紙 J2S-LS SPM040 4,000/6,000枚/箱 ¥9,710/箱 PART1511210

J2S-M SPM045 4,500枚/箱 ¥9,100/箱 PART1511300

J2S-SS SPM041 6,000枚/箱 ¥9,750/箱 PART1511220

タック紙 J3S-L SPM240 3,000枚/箱 ¥19,170/箱 PART1511230

J3S-S SPM250 5,000枚/箱 ¥18,870/箱 PART1511240

【荷姿ラベル　＆　納品チケット（カット＆ロール紙）】
型番 ロット 価格 数量 ご注文金額 旧商品型番

A4用紙 J4-L SPM020 4,000枚/箱 ¥4,480/箱 PART1511250

J4-S SPM030 6,000枚/箱 ¥4,600/箱 PART1511260

J4-SS SPM011 6,000枚/箱 ¥4,600/箱 PART1511270

ロール紙 J4-U SPM035 6巻/箱 ¥4,600/箱 PART1511310

【サービス納品書　　LBP用】
型番 ロット 価格 数量 ご注文金額 旧商品型番

A4用紙 J4-N SPM010 2,000枚/箱 ¥4,350/箱 PART1511280

＊納品した製品につきまして、返品、お取替えはご遠慮いただいてます。お間違いのないようお申し込みください。
＊上記金額は消費税を含んでおりません。別途ご請求させて頂きます。

＊　　納　　期　　　：お申し込みから原則弊社３営業日以内

※お問い合わせ先：東京日産コンピュータシステム㈱　サプライ担当
TEL：03-3280-2711　e-mail：t-supply@tcs-net.co.jp

https://www.tcs-net.co.jp/service/taskaru.html 【20210324作成】

製品名

製品名

製品名

製品名

東京日産コンピュータシステム㈱　 サプライ受注担当　行

お申込み者

↓↓お申込みされる方とご請求先、納品先が異なる場合は以下にご記入下さい↓↓

ご請求先 納品先

FAX 03-3280-2687

検索タスかる